
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI
Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI – PD

Tel. 049 5952124 - www.icsanmartinodilupari.edu.it – C.F.  81001730282

                                              Email   PDIC838004@istruzione.it  - Pec   PDIC838004@pec.istruzione.it   -   Codice Univoco Ufficio UFYMWC

OGGETTO: Determina per l’avvio della procedura di selezione rivolto al personale interno per la figura di collaudatore.
Avviso  pubblico  prot.n.  28966  del  06/09/2021  “Digital  board:  trasformazione  digitale  nella  didattica  e
nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per  l’apprendimento”  2014-2020  -  Fondo  europeo  di  sviluppo  regionale  (FESR)  –  REACT  EU  Asse  V  -  Priorità
d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19
e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico
13.1:  Facilitare  una  ripresa  verde,  digitale  e  resiliente  dell'economia  -  Azione  13.1.2  “Digital  board:  trasformazione
digitale nella didattica e nell’organizzazione”. 

Titolo del Progetto: “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica”

CUP:  F89J21018980006
CODICE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-174

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO

VISTO Il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni
pubbliche» e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il  Decreto  Interministeriale  n°  129  del  28/08/2018  concernente  “Regolamento  concernente  le  Istruzioni  generali  sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche". 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i  Regolamenti (UE)  n.  1303/2013 recanti disposizioni  comuni  sui  Fondi  strutturali  e  di  investimento  europei,  il
Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.
1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l’Avviso pubblico 28966 del 6 settembre 2021 emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale in oggetto; 

VISTO il progetto presentato dall’Istituto con candidatura n. 1067603; 

VISTA la nota MI Prot. 42550 del 02/11/2021 di formale autorizzazione del progetto presentato dall’Istituto;  

VISTE le Delibere di adesione al progetto del Collegio Docenti n. 18 del 27 settembre 2021 e del Consiglio di Istituto n. 62
del 28 settembre 2021;

VISTO il proprio Decreto di Assunzione a Bilancio prot. 7604 del 12 novembre 2021, approvato dal Consiglio di Istituto con
delibera n. 78 del 13 dicembre 2021;

VISTA la  Delibera  del  Consiglio  di  Istituto  n.  75  del  13  dicembre  2021  di  approvazione  del  Programma  Annuale
dell’Esercizio Finanziario 2022; 

RITENUTO di dover procedere all’individuazione di un esperto interno per l’attività di collaudo. 

D E T E R M I N A

l’avvio della procedura di selezione d n. 1 esperto collaudatore interno nell’ambito del seguente progetto:

Cod.Progetto Tipologia Totale autorizzato

13.1.2A-FESRPON-VE-2021-174
DIGITAL BOARD: trasformazione digitale nella didattica 

e nell’organizzazione scolastica
€ 75.877,48  

PDIC838004 - AB878CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000622 - 21/01/2022 - VI.1 - I

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO

mailto:PDIC838004@pec.istruzione.it
mailto:pdmm17200d@istruzione.it


 Di emettere avviso pubblico per la realizzazione degli interventi relativi all’attività di collaudo nei Fondi Strutturali
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.
Asse I  Asse  II  -  Infrastrutture per  l’istruzione – Fondo Europeo di  Sviluppo Regionale  (FESR)  –  REACT EU tra  il
personale in servizio nell’Istituto.

 Di assegnare una frazione temporale di gg 8 dalla pubblicazione del bando per le domande di selezione delle figure
da individuare. 

 Al personale che manifesterà la disponibilità ad assumere l’incarico di collaudatore, verrà richiesto il CV;

 In  caso  di  due  o  più  disponibilità  verrà  costituita  apposita  commissione  di  valutazione  dei  CV  con  proprio
provvedimento.

 Di  comunicare  l’esito  della  selezione  direttamente  al/i  candidato/i  individuato/i  e  pubblicata  sui  canali  abituali
dell’Istituto.

 Di riservarsi di procedere al conferimento dell’incarico anche in presenza di una sola domanda. 

 Di attribuire l’incarico tramite disposizione dirigenziale.

____________________________________________________________________________________

La  presente  determina  viene  pubblicata  sul  sito  web  della   presente  istituzione  scolastica
www.icsanmartinodilupari.edu.it:

 all’ALBO ON LINE;
 al link AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE- sottosezione BANDI DI GARA E CONTRATTI.

____________________________________________________________________________________

Il Dirigente Scolastico
Giorgio Michelazzo

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO

http://www.lottiumbertoprimo.edu.it/

		2022-01-21T12:59:21+0100
	MICHELAZZO GIORGIO




